965 966
ゲ
ー
ト
部
品
SKH51
PIN-POINT  GATE  BUSHINGS WITH FLANGE
ツバ付きピンポイントゲートブシュ  内径テーパ
－B寸固定タイプ－
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － C  V  S  R
PGHVT1A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－V3.0
PGHVT2A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30
PGHVT3A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－S30
PGHVT4A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5－R1.0
PGHVT5A4 － 35.01 － P0.8 － A2 － K30 － C0.5
Price
価格
出荷日
Delivery 3